
Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 

ARANZAZU CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 

DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDANDO: 	ANIBAL DE JESÚS ACEVEDO ACEVEDO 

RADICADO: 	010-2017. 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad eldentificado como 

aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de 

la referencia, me dirijo con el fin de aportar la liquidación actualizada del crédito dentro del proceso 

de la referencia, acorde al mandamiento de pago y conforme a las tablque adjunto, la cual para 

Mayo 30 de 2020, su resultado es el siguiente: 

Pagare No 018506100003345 	 2: '3:074:680,00 

Pagare No 018506100007003 	 6,748.:241 ,45 

Pagare No 018506100007644 	/4.431355,33 

TOTAL A MAYO 30 DE 2020 	 14.254.276,78 

Aporto lo anunciado. 

Cordialmente, 

0_,paar 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 

T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura 





LIQUIDACION CREDITO 
Pagare No 018506100003345 

ANIBAL DE JESÚS ACEVEDO ACEVEDO 

CAPITAL 
1.486.682 

-. 
" 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

oct-16 13 2,40% $ 	 15.461,49 
nov-16 30 2,40% $ 	 35.680,37 
dic-16 30 2,40% $ 	 35.680,37 
ene-17 30 2,43% $ 	 36.126,37 
feb-17 30 2,43% $ 	 36.126,37 
mar-17 30 2,43% $ 	 36.126,37 
abr-17 30 2,43% $ 	 36.126,37 
may-17 30 2,43% $ 	 36.126,37 
jun-17 30 2,43% $ .4\ 	36.126,37 
jul-17 30 2,40% 35.680,37 

ago-17 30 2,40% 35.680,37 
sep-17 30 2,35% $ 	 34.937,03 
oct-17 30 2,32% 	Y $ 	 34.491,02 
nov-17 30 2,30% $ 	 34.193,69 
dic-17 30 2,28% Y 	/ $ 	 33.896,35 
ene-18 30 2,27% ir  $ 	 33.747,68 
feb-18 30 2,30% ., 	r $ 	 34.193,69 
mar-18 30 .277%' $ 	 41.181,09 
abr-18 30 .,,..\ 2,26% %1,,,„' $ 	 33.599,01 
may-18 30 	1 4..C 2,25%0 $ 	 33.450,35 
jun-18 30 -..)rS 2,23% $ 	 33.153,01 
jul-18 30 1  2,21% $ 	 32.855,67 

ago-18 ;30 	.- _ 2,20% $ 	 32.707,00 
sep-18 - b44  30M (I.-  2,19% $ 	 32.558,34 
oct-18 " , 4 	30 2,17% $ 	 32.261,00 
nov-18 L30 2,16% $ 	 32.112,33 
dic-18 30 2,15% $ 	 31.963,66 
ene-19 30L2  2,12% $ 	 31.517,66 
feb-19 28 2,18% $ 	 30.249,02 
mar-19 30 2,15% $ 	 31.963,66 
abr-19 30 2,14% $ 	 31.814,99 
may-19 30 2,15% $ 	 31.963,66 
jun-19 30 2,14% $ 	 31.814,99 
jul-19 30 2,14% $ 	 31.814,99 

ago-19 30 2,14% $ 	 31.814,99 
sep-19 30 2,14% $ 	 31.814,99 
oct-19 30 2,12% $ 	 31.517,66 
nov-19 30 2,11% $ 	 31.368,99 
dic-19 30 2,10% $ 	 31.220,32 
ene-20 30 2,08% $ 	 30.922,99 
feb-20 30 2,11% $ 	 31.368,99 
mar-20 30 2,10% $ 	 31.220,32 
abr-20 30 2,08% $ 	 30.922,99 
may-20 30 2,03% $ 	 30.179,64 
TOTAL INTERESES $ 	1.449.733,00 

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 16-04-2016 al 16-10-2016 	$ 	138.265,00 
TOTAL CAPITAL E INTERESES A MAYO 30 DE 2020 $ 	3.074.680,00 





LIQUIDACION CREDITO 
Pagare No 018506100007003 

ANIBAL DE JESÚS ACEVEDO ACEVEDO 

CAPITAL 
3.348.225 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

dic-16 23 2,40% $ 	 61.607,34 
ene-17 30 2,43% $ 	 81.361,87 
feb-17 30 2,43% $ 	 81.361,87 
mar-17 30 2,43% $ 	 81.361,87 
abr-17 30 2,43% $ 	 81.361,87 
may-17 30 2,43% $ 	 81.361,87 
jun-17 30 2,43% $ 	 81.361,87 
jul-17 30 2,40% $ 	 80.357,40 

ago-17 30 2,40% $ < 	80.357,40 
sep-17 30 2,35% 42 	78.683,29 
oct-17 30 2,32% Y$ 	 77.678,82 
nov-17 30 2,30% $ 	 77.009,18 
dic-17 30 2,28% $ 	 76.339,53 
ene-18 30 2,27% 	,., 	- 4̀1t $ 	 76.004,71 
feb-18 30 2,30% V" $ 	 77.009,18 
mar-18 30 2,77%° 	ic 	1  $ 	 92.745,83 
abr-18 30 2,26% 	-,/ $ 	 75.669,89 
may-18 30 ,k2,25% 	", $ 	 75.335,06 
jun-18 30 2,23% -N,' ,P $ 	 74.665,42 
jul-18 30 JY 2,21%-' $ 	 73.995,77 

ago-18 30,NT 2,20% $ 	 73.660,95 
sep-18 39 	, 219% $ 	 73.326,13 
oct-18 4t30 7 1\,2,17% $ 	 72.656,48 
nov-18: ,,, 30%; 2,16% $ 	 72.321,66 
dic-18 30 2,15% $ 	 71.986,84 
ene-19 s'-'30 2,12% $ 	 70.982,37 
feb-19 28 	-, , 2,18% $ 	 68.125,22 
mar-19 30 	s' 2,15% $ 	 71.986,84 
abr-19 30 2,14% $ 	 71.652,02 

, may-19 30 2,15% $ 	 71.986,84 
jun-19 30 2,14% $ 	 71.652,02 
jul-19 30 2,14% $ 	 71.652,02 

ago-19 30 2,14% $ 	 71.652,02 
sep-19 30 2,14% $ 	 71.652,02 
oct-19' J• 30 2,12% $ 	 70.982,37 
nov-19 30 2,11% $ 	 70.647,55 
dic-19 30 2,10% $ 	 70.312,73 
ene-20 30 2,08% $ 	 69.643,08 
feb-20 30 2,11% $ 	 70.647,55 
mar-20 30 2,10% $ 	 70.312,73 
abr-20 30 2,08% $ 	 69.643,08 
may-20 30 2,03% $ 	 67.968,97 
TOTAL INTERESES $ 	3.131.081,45 

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 06-06-2016 al 06-12-2016 	$ 	261.261,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	 7.674,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES A MAYO 30 DE 2020 $ 	6.748.241,45 





LIQUIDACION CREDITO 
Pagare No 018506100007644 

ANIBAL DE JESÚS ACEVEDO ACEVEDO 

CAPITAL 
2.000.000 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

jun-16 30 2,26% $ 	 45.200,00 
jul-16 30 2,34% $ 	 46.800,00 

ago-16 30 2,34% $ 	 46.800,00 
sep-16 30 2,34% $ 	 46.800,00 
oct-16 30 2,40% $ 	 48.000,00 
nov-16 30 2,40% $ 	 48.000,00 
dic-16 30 2,40% $ 	 48.000,00 
ene-17 30 2,43% $ 	 48.600,00 
feb-17 30 2,43% $ 	 48.600,00 
mar-17 30 2,43% $ 	 48.600,00 
abr-17 30 2,43% $ 	4 	48.600,00 
may-17 30 2,43% 48.600,00 
jun-17 30 2,43% 48.600,00 
jul-17 30 2,40% 4 	." 	48.000,00 

ago-17 30 2,40% $ 	 48.000,00 
sep-17 30 2,35% $ 	 47.000,00 
oet-17 30 2,32% , 	'1,, 	_ $ 	 46.400,00 
nov-17 30 2,30%., $ 	 46.000,00 
dic-17 30 2,28%,7 45.600,00 
ene-18 30 2,,27% 	,,, 	r $ 	 45.400,00 
feb-18 30 1220% 1 	..,1%,`" $ 	 46.000,00 
mar-18 30 -2,77% 	,... 1/41 $ 	 55.400,00 
abr-18 30 	I Y 	411' 	2,26% t "1  ' $ 	 45.200,00 
may-18 30 L's% , 	2,25%; $ 45.000,00 
jun-18 30'. 2,23% $ 	 44.600,00 
jul-18 _7-40 	* 2,21% $ 	 44.200,00 

ago-18 t), r" 301- ‘2,20% $ 	 44.000,00 
sep-18 4.- ' 	30 " 2,19% $ 	 43.800,00 
oct-18 r 	̀-30 2,17% $ 	 43.400,00 
nov-18 - 30 n 	2,16% $ 	 43.200,00 
dic-18 30 , 1. 2,15% $ 	 43.000,00 

, ene-19 30S7 2,12% $ 	 42.400,00 
feb-19 28 2,18% $ 	 40.693,33 

, mar-19 30 2,15% $ 	 43.000,00 
abr-19 30 2,14% $ 	 42.800,00 
may-19 30 2,15% $ 	 43.000,00 
jun-19 30 2,14% $ 	 42.800,00 
jul-19 30 2,14% $ 	 42.800,00 

ago-19 30 2,14% $ 	 42.800,00 
sep-19 30 2,14% $ 	 42.800,00 
"oct-19 30 2,12% $ 	 42.400,00 
nov-19 30 2,11% $ 	 42.200,00 
dic-19 30 2,10% $ 	 42.000,00 
ene-20 30 2,08% $ 	 41.600,00 
feb-20 30 2,11% $ 	 42.200,00 
mar-20 30 2,10% $ 	 42.000,00 
abr-20 30 2,08% $ 	 41.600,00 
may-20 30 2,03% $ 	 40.600,00 
TOTAL INTERESES $ 	2.163.093,33 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 	268.262,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	 11.071,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES A MAYO 30 DE 2020 $ 	4.431.355,33 
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